ДОГОВОР ЗАЛОГА ИМУЩЕСТВАДОГОВОР ЗАЛОГА ИМУЩЕСТВА
г. _______________г. _______________ «_____» _______________ 2023 г.«_____» _______________ 2023 г.

________________________________________________ в лице________________________________________________ в лице
________________________________________________, действующего на основании________________________________________________, действующего на основании
________________________________________________, именуемый в дальнейшем________________________________________________, именуемый в дальнейшем
««ЗалогодержательЗалогодержатель», с одной стороны, и гр. ________________________________________________,», с одной стороны, и гр. ________________________________________________,
паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий попаспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по
адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшемадресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем
««ЗалогодательЗалогодатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили
настоящий договор, в дальнейшем «настоящий договор, в дальнейшем «ДоговорДоговор», о нижеследующем:», о нижеследующем:

1.1. По кредитному договору №________ от «_____» _______________ 2023г.По кредитному договору №________ от «_____» _______________ 2023г.
________________________________________________ предоставил________________________________________________ предоставил
________________________________________________ кредит в сумме ________ рублей сроком________________________________________________ кредит в сумме ________ рублей сроком
до «_____» _______________ 2023г.до «_____» _______________ 2023г.

2.2. В обеспечение своевременного возврата полученной по кредитному договору ссудыВ обеспечение своевременного возврата полученной по кредитному договору ссуды
________________________________________________ заложил________________________________________________ заложил
________________________________________________.________________________________________________.

3.3. Заложенное имущество оценивается сторонами в сумме ________ рублей банку.Заложенное имущество оценивается сторонами в сумме ________ рублей банку.
4.4. В случае неуплаты в установленный срок долга он погашается за счет средств,В случае неуплаты в установленный срок долга он погашается за счет средств,

полученных от продажи заложенного имущества.полученных от продажи заложенного имущества.
5.5. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один остается вДоговор составлен в двух экземплярах, из которых один остается в

________________________________________________ другой выдается________________________________________________ другой выдается
________________________________________________.________________________________________________.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОНЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЗалогодержательЗалогодержатель
Юр. адрес:Юр. адрес:
Почтовый адрес:Почтовый адрес:
ИНН:ИНН:
КПП:КПП:
Банк:Банк:
Рас./счёт:Рас./счёт:
Корр./счёт:Корр./счёт:
БИК:БИК:

ЗалогодательЗалогодатель
Регистрация:Регистрация:
Почтовый адрес:Почтовый адрес:
Паспорт серия:Паспорт серия:
Номер:Номер:
Выдан:Выдан:
Кем:Кем:
Телефон:Телефон:

ПОДПИСИ СТОРОНПОДПИСИ СТОРОН

Залогодержатель _________________Залогодержатель _________________

Залогодатель _________________Залогодатель _________________

1 / 21 / 2

Составление документов юристом amulex.ruСоставление документов юристом amulex.ru

Если у Вас возникнут вопросы или сложности с оформлением документов, Вы всегда можетеЕсли у Вас возникнут вопросы или сложности с оформлением документов, Вы всегда можете
обратиться за помощью профессиональных юристовобратиться за помощью профессиональных юристов

amulex.ruamulex.ru

Мы адаптируем юридические документы любого уровня сложности, 100% онлайн, неМы адаптируем юридические документы любого уровня сложности, 100% онлайн, не
заставляя вас ходить к нам в офис.заставляя вас ходить к нам в офис.

Работаем 24х7, вашим вопросом начинают заниматься с первой минуты после обращения.Работаем 24х7, вашим вопросом начинают заниматься с первой минуты после обращения.

Вы можете задать вопрос в любой удобной формеВы можете задать вопрос в любой удобной форме
по телефону по телефону 8800775033888007750338
через личный кабинет на сайте через личный кабинет на сайте amulex.ru/lkamulex.ru/lk
или в любом из месенджеров или в любом из месенджеров amulex.ru/appamulex.ru/app

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 22 / 2

https://amulex.ru/sostavlenie-dokumentov-yuristom?utm_source=docs&utm_medium=referral
https://amulex.ru/sostavlenie-dokumentov-yuristom?utm_source=docs&utm_medium=referral
tel://88007750338
tel://88007750338
https://amulex.ru/lk?utm_source=docs&utm_medium=referral
https://amulex.ru/lk?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://amulex.ru/app?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://amulex.ru/app?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org